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Výsledkový servis: 
 

TJ Havlovice -  SKK Rokycany B 8:0 1208-953   28.02. 

TJ Dobřany -  TJ Slovan Karlovy Vary 2:6 1131-1184   28.02. 

TJ Jiskra Šabina -  TJ Lomnice 2:6 1169-1184   28.02. 

TJ Baník Stříbro -  TJ Lokomotiva Cheb 2:6 1107-1137   28.02. 

 

Havlovice v tomto kole využívají domácího prostředí jako jediné mužstvo a rokycanská rezerva si 
odváží kanára, Slovan Karlovy Vary potvrdil v Dobřanech roli favorita a z jistotou vítězí, holky z 
Lomnice “přetlačily” kluky ze Šabiny a nejvetším překvapením v tomto kole je vítězství Chebu ve 
Stříbře. Stříbrští tím ztrácí již na Slovany z Karlových Varů 3 body. 

Dnes ode mě dostávají havlovičtí a šabinští za komentáře k zápasům! Super a jen tak dál! 
 

 TJ Havlovice 1208 8:0 953 SKK Rokycany B 

 ŠUBRT Martin 396 2:0 287 BOHUSLAV Petr (*) 
 PALACKÁ Andrea 371 2:0 328 SEČ Michal 
 MICHAL Jan 441 2:0 338 POKŠTEFL František 
 

střídání: od 51. hodu: BOHUSLAV Petr + JÍCHA Filip 
rozhodčí: PALACKÝ Tibor 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:15  
 
V polovině prvních hráčů vystřídal Jícha Filip hostujícího Bohuslava Petra, kterému se vůbec 
nedařilo, a tak domácí Šubrt Martin poráží oba hráče a získává pro družstvo TJ Havlovice první 2 
body a výrazných 109 kuželek náskok pro domácí. K druhému duelu nastupuje domácí Palacká 
Andrea, a i když na její poměry slabším výkonem poráží hostujícího Seče Michala o 53 kuželek. 
Domácí získávají slibný náskok 4:0 a 152 kuželek před poslední dvojicí. Jako třetí dvojice se utkali 
domácí Michal Jan a hostující Pokštefl František. Už v polovině tohoto duelu bylo jednoznačné, že 
domácí získají první jarní body. Celkem Michal Jan 441 a hostující Pokštefl František 338 kuželek. 
Hostujícím z Rokycan tedy zazpíval Havlovický kanárek. (Tibor Palacký) 
 
 

 TJ Dobřany 1131 2:6 1184 TJ Slovan Karlovy Vary 

 BALOUN Petr 360 0:2 423 URBAN Ladislav 
 SOLFRONK Jakub 366 2:0 353 BECK Tomáš 
 KUBŠ Filip 405 0:2 408 BESEDA Petr 
 

rozhodčí: SLOUP Otto 
diváků: 4 
utkání trvalo: 2:30 
 
V úvodní dvojici získal rozhodující náskok hostů Láďa Urban, když porazil Petra Balouna o 63 
kuželek. Ve druhé dvojici se nedařilo oboum aktérům ale domácí borec byl o 13 kuželek úspěšnější. 
Petr Beseda si náskok pohlídal a ještě přidal další 3 kuželky vítězstvím nad Filipem Kubšem. 
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 TJ Jiskra Šabina 1169 2:6 1184 TJ Lomnice 

 SEIDL Tomáš 422 2:0 396 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 KOPELENT Tomáš (*) 353 0:2 385 STURSOVÁ Tereza 
 ZVĚŘINA Marek 394 0:2 403 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 

střídání: od 51. hodu: KOPELENT Tomáš + MANĚNOVÁ Lucie 
rozhodčí: NOVÝ Jaroslav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:30  
 
Se silným soupeřem šli domácí do zápasu s cílem vrátit hostům těsnou porážku z pozimu na 
lomnických drahách. Začátek utkání vyšel lépe domácím, kteří ve druhé dvojici i přez dobrý výkon v 
první padesátce Tomáše Kopelenta střídali. Lucka začala dobře, v dorážce však měla jednu dlouhou 
devítku a hosté ve druhé dvojici zvítězili. Náskok +6 kuželek. Vše se rozhodovalo ve třetí dvojici. 
Marek Zvěřina stále vedl, ale závěr zvládla lépe soupeřka. Lomnická děvčata opět dokázala že jim to 
v Šabině padá stejně jako při okresním přeboru dorostenek. (Václav Basl) 
 

 TJ Baník Stříbro 1107 2:6 1137 TJ Lokomotiva Cheb 

 LIPCHAVSKÝ Radek (*) 346 0:2 397 ČADEK Jan 
 PALKA Tomáš 363 0:2 369 REJKUBA Jaroslav 
 VACIKAR Jan 398 2:0 371 HUSNÍKOVÁ Andrea (*) 
 

střídání: od 83. hodu: LIPCHAVSKÝ Radek + DUCHEK Michal, od 51. hodu: HUSNÍKOVÁ Andrea + 
FULÍNOVÁ Jana 
rozhodčí: VLČEK Milan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:13 
 
Překvapivý výsledek přišel ze Stříbra. Hostující borci podali vyrovnanější výkon a neměli na své 
straně žádný velký propadák jako stříbrští hned v úvodu mače. Dva body si odváží z cela 
zaslouženě. 

Starty náhradníků: 

1. start: SEČ Michal (Rokycany, 21609) 

 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Jan Michal (TJ Havlovice)   441 v Havlovicích  

Plné   Tomáš Seidl (TJ Jiskra Šabina)  307 v Šabině 

Dorážka   Jan Michal (TJ Havlovice)   139 v Havlovicích 

Chyby   Ladislav Urban (Slovan Karlovy Vary)     5 v Dobřanech 

Tabulka: 
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  13 9 2 2 68:36 1166 20 
 2. TJ Jiskra Hazlov  12 8 1 3 64:32 1155 17 
 3. TJ Baník Stříbro  13 7 3 3 71:33 1174 17 
 4. TJ Havlovice  11 6 1 4 54:34 1159 13 
 5. TJ Lomnice  12 6 0 6 47:49 1152 12 
 6. TJ Jiskra Šabina  13 4 3 6 55:49 1144 11 
 7. TJ Lokomotiva Cheb  12 4 1 7 36:60 1110 9 
 8. TJ Dobřany  11 4 0 7 30:58 1081 8 
 9. SKK Rokycany  13 0 3 10 15:89 995 3 
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Pořadí jednotlivců: 
 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 416,7 6 / 7 
 2. SEIDL Tomáš Šabina 414,9 7 / 7 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 411,6 7 / 7 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 405,2 7 / 7 
 5. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 402,1 6 / 8 
 6. BESEDA Petr Sn. K.Vary 397,1 7 / 7 
 7. MICHAL Jan Havlovice 395,3 7 / 7 
 8. PALACKÁ Andrea Havlovice 392,5 7 / 7 
 9. ČADEK Jan Cheb 389,2 5 / 7 
 10. ZVĚŘINA Marek Šabina 387,3 6 / 7 
 11. DUCHEK Michal Stříbro 386,5 7 / 7 
 12. STURSOVÁ Tereza Lomnice 384,3 6 / 8 
 13. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 384,0 6 / 8 
 14. REPČÍK Pavel Hazlov 376,6 7 / 7 
 15. REJKUBA Jaroslav Cheb 376,2 7 / 7 
 16. KUBŠ Filip Dobřany 374,7 6 / 6 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 371,3 7 / 7 
 18. NOVÁK Matěj Hazlov 370,2 6 / 7 
 19. SOLFRONK Jakub Dobřany 368,2 6 / 6 
 20. VLADAŘ Čeněk Dobřany 354,8 4 / 6 
 21. POKŠTEFL František Rokycany 344,7 7 / 8 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 1 / 7 
  PALKA Tomáš Stříbro 396,1 4 / 7 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 2 / 7 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 373,8 4 / 7 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 370,0 4 / 8 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 369,6 3 / 7 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 367,0 4 / 7 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 366,9 4 / 8 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 365,8 4 / 8 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov 365,0 1 / 7 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 364,5 4 / 7 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 362,4 4 / 7 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 361,3 4 / 7 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 355,4 4 / 8 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 345,9 3 / 7 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 1 / 8 
  SEČ Michal Rokycany 328,0 1 / 8 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 319,7 3 / 8 
  BALOUN Petr Dobřany 319,7 3 / 6 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 1 / 8 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 2 / 7 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 1 / 8 
  JÍCHA Filip Rokycany 281,3 4 / 8 

Trochu statistiky: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 416,7 287,7 128,9 5,3 6 / 7 (463) 
 2. SEIDL Tomáš Šabina 414,9 286,1 128,9 6,4 7 / 7 (432) 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 411,6 282,6 129,0 8,1 7 / 7 (435) 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 405,2 281,6 123,6 7,3 7 / 7 (449) 
 5. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 402,1 284,1 118,0 9,2 6 / 8 (428) 
 6. BESEDA Petr Sn. K.Vary 397,1 283,4 113,7 6,9 7 / 7 (449) 
 7. MICHAL Jan Havlovice 395,3 279,7 115,7 9,1 7 / 7 (441) 
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 8. PALACKÁ Andrea Havlovice 392,5 276,8 115,7 8,3 7 / 7 (427) 
 9. ČADEK Jan Cheb 389,2 280,1 109,0 11,2 5 / 7 (416) 
 10. ZVĚŘINA Marek Šabina 387,3 273,7 113,6 9,6 6 / 7 (432) 
 11. DUCHEK Michal Stříbro 386,5 277,9 108,7 12,3 7 / 7 (421) 
 12. STURSOVÁ Tereza Lomnice 384,3 274,7 109,6 11,6 6 / 8 (403) 
 13. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 384,0 270,0 114,0 7,8 6 / 8 (421) 
 14. REPČÍK Pavel Hazlov 376,6 271,8 104,8 9,7 7 / 7 (450) 
 15. REJKUBA Jaroslav Cheb 376,2 267,5 108,7 10,3 7 / 7 (413) 
 16. KUBŠ Filip Dobřany 374,7 269,8 104,9 13,1 6 / 6 (405) 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 371,3 266,5 104,8 12,2 7 / 7 (432) 
 18. NOVÁK Matěj Hazlov 370,2 271,8 98,4 14,5 6 / 7 (427) 
 19. SOLFRONK Jakub Dobřany 368,2 265,5 102,7 12,3 6 / 6 (402) 
 20. VLADAŘ Čeněk Dobřany 354,8 262,0 92,8 14,3 4 / 6 (397) 
 21. POKŠTEFL František Rokycany 344,7 252,3 92,4 17,9 7 / 8 (372) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 279,5 127,0 10,5 1 / 7 (420) 
  PALKA Tomáš Stříbro 396,1 279,7 116,4 10,4 4 / 7 (437) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 269,3 107,5 12,0 2 / 7 (410) 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 373,8 275,0 98,8 13,0 4 / 7 (392) 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 370,0 268,7 101,3 13,8 4 / 8 (401) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 369,6 269,9 99,7 13,2 3 / 7 (386) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 367,0 265,4 101,6 10,8 4 / 7 (406) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 366,9 260,4 106,5 11,8 4 / 8 (396) 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 365,8 261,5 104,3 12,4 4 / 8 (420) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov 365,0 277,0 88,0 13,0 1 / 7 (365) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 364,5 267,4 97,1 14,1 4 / 7 (411) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 362,4 268,3 94,1 14,6 4 / 7 (413) 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 361,3 256,3 105,1 11,8 4 / 7 (396) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 355,4 266,3 89,1 14,5 4 / 8 (383) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 345,9 254,6 91,3 13,8 3 / 7 (363) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 243,0 88,0 19,0 1 / 8 (331) 
  SEČ Michal Rokycany 328,0 250,0 78,0 20,0 1 / 8 (328) 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 319,7 233,5 86,2 16,5 3 / 8 (367) 
  BALOUN Petr Dobřany 319,7 240,5 79,2 20,2 3 / 6 (360) 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 227,0 79,0 11,0 1 / 8 (306) 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 242,0 63,0 23,5 2 / 7 (308) 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 227,0 71,0 17,0 1 / 8 (298) 
  JÍCHA Filip Rokycany 281,3 212,3 68,9 25,0 4 / 8 (329) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. VACIKAR Jan Stříbro 23,0 / 13 (177%) 0,0 / 26 (0%) 
 2. REPČÍK Miroslav Hazlov 22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 
 3. SEIDL Tomáš Šabina 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 4. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 5. BESEDA Petr Sn. K.Vary 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 7. ČADEK Jan Cheb 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 8. MICHAL Jan Havlovice 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 9. ZVĚŘINA Marek Šabina 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 23 (0%) 
 10. DUCHEK Michal Stříbro 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 11. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 12. REPČÍK Pavel Hazlov 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 13. ŠUBRT Martin Havlovice 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 14. SOLFRONK Jakub Dobřany 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 15. REJKUBA Jaroslav Cheb 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 16. MANĚNOVÁ Monika Šabina 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 14 (0%) 
 17. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 14 (0%) 
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 18. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 19. STURSOVÁ Tereza Lomnice 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 20. PALKA Tomáš Stříbro 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 21. NOVÁK Matěj Hazlov 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 22. KUBŠ Filip Dobřany 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 23. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. BECK Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 25. ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 26. MANĚNOVÁ Lucie Šabina 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 27. VLADAŘ Čeněk Dobřany 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 28. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 29. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 30. UTIKALOVÁ Linda Hazlov 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 31. NOVOTNÝ Patrik Hazlov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 32. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. FULÍNOVÁ Jana Cheb 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 14 (0%) 
 34. JÍCHA Filip Rokycany 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 35. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 16 (0%) 
 36. POKŠTEFL František Rokycany 2,0 / 11 (18%) 0,0 / 22 (0%) 
 37. SEČ Michal Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 38. VLČEK Lukáš Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 39. ANDRLÍK Pavel Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 40. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 41. KOPELENT Tomáš Šabina 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 42. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 43. BALOUN Petr Dobřany 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 
 44. BOHUSLAV Petr Rokycany 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 13 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Karlovy Vary, 3-4 1201 844 358 28,7 (400,5) 
 2. Hazlov, 1-2 1153 835 318 36,4 (384,4) 
 3. Stříbro, 1-2 1142 820 322 36,0 (380,8) 
 4. Havlovice, 1-2 1135 811 323 31,9 (378,2) 
 5. Rokycany, 1-2 1133 808 325 35,3 (377,8) 
 6. Cheb, 1-2 1115 808 307 38,0 (371,6) 
 7. Dobřany 12, 1-2 1107 791 316 34,9 (369,0) 
 8. Šabina, 1-2 1070 769 301 37,2 (356,6) 
 9. Lomnice, 1-2 1058 769 289 36,1 (352,6) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobřany 12, 1-2 

Stříbro 1200 8. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 432 12. kolo 
Havlovice 1187 2. kolo VACIKAR Jan Stříbro 429 8. kolo 
Sn. K.Vary 1184 14. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 427 2. kolo 
Dobřany 1160 6. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 423 14. kolo 
Dobřany 1151 12. kolo DUCHEK Michal Stříbro 409 8. kolo 
Lomnice 1137 6. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 408 14. kolo 
Dobřany 1131 14. kolo KUBŠ Filip Dobřany 405 14. kolo 
Dobřany 1097 4. kolo MICHAL Jan Havlovice 404 2. kolo 
Dobřany 1089 2. kolo KUBŠ Filip Dobřany 398 6. kolo 
Dobřany 1068 8. kolo VLADAŘ Čeněk Dobřany 397 6. kolo 
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Havlovice, 1-2 

Sn. K.Vary 1236 6. kolo MICHAL Jan Havlovice 441 14. kolo 
Havlovice 1222 4. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 432 4. kolo 
Havlovice 1208 14. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 430 6. kolo 
Cheb 1207 8. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 428 6. kolo 
Havlovice 1174 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 419 6. kolo 
Hazlov 1159 4. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 413 8. kolo 
Havlovice 1143 8. kolo ČADEK Jan Cheb 411 8. kolo 
Havlovice 1122 1. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 406 4. kolo 
Šabina 1079 1. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 403 4. kolo 
Rokycany 953 14. kolo MICHAL Jan Havlovice 403 8. kolo 

Hazlov, 1-2 

Stříbro 1239 1. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 450 11. kolo 
Hazlov 1232 11. kolo VACIKAR Jan Stříbro 449 1. kolo 
Hazlov 1213 1. kolo SEIDL Tomáš Šabina 432 11. kolo 
Šabina 1211 11. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 432 11. kolo 
Hazlov 1209 13. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 424 6. kolo 
Hazlov 1194 3. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 423 13. kolo 
Hazlov 1187 6. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 421 13. kolo 
Hazlov 1163 8. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 420 3. kolo 
Havlovice 1148 13. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 412 1. kolo 
Dobřany 1118 3. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 408 1. kolo 

Cheb, 1-2 

Sn. K.Vary 1193 2. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 426 12. kolo 
Lomnice 1182 12. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 421 12. kolo 
Cheb 1166 7. kolo ČADEK Jan Cheb 416 7. kolo 
Hazlov 1164 9. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 416 2. kolo 
Cheb 1152 2. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 413 9. kolo 
Cheb 1145 12. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 410 7. kolo 
Cheb 1132 10. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 407 2. kolo 
Stříbro 1121 5. kolo ČADEK Jan Cheb 407 12. kolo 
Cheb 1098 9. kolo ČADEK Jan Cheb 397 2. kolo 
Cheb 1081 5. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 392 2. kolo 

Lomnice, 1-2 

Stříbro 1133 13. kolo SEIDL Tomáš Šabina 407 5. kolo 
Lomnice 1084 5. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 392 13. kolo 
Havlovice 1083 7. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 386 5. kolo 
Lomnice 1082 3. kolo MICHAL Jan Havlovice 376 7. kolo 
Šabina 1078 5. kolo VACIKAR Jan Stříbro 375 13. kolo 
Lomnice 1056 13. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 374 13. kolo 
Sn. K.Vary 1015 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 369 5. kolo 
Lomnice 1007 7. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 369 10. kolo 
Cheb 997 3. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 368 3. kolo 
Lomnice 979 10. kolo DUCHEK Michal Stříbro 366 13. kolo 

Rokycany, 1-2 

Havlovice 1235 5. kolo SEIDL Tomáš Šabina 431 3. kolo 
Lomnice 1198 9. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 428 9. kolo 
Stříbro 1151 11. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 418 5. kolo 
Šabina 1145 3. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 415 5. kolo 
Rokycany 1112 1. kolo VACIKAR Jan Stříbro 406 11. kolo 
Cheb 1107 1. kolo MICHAL Jan Havlovice 402 5. kolo 
Rokycany 1080 3. kolo ČADEK Jan Cheb 400 1. kolo 



 7

Dobřany 1061 13. kolo STURSOVÁ Tereza Lomnice 395 9. kolo 
Rokycany 1041 5. kolo KUBŠ Filip Dobřany 383 13. kolo 
Rokycany 1034 13. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 382 1. kolo 

Skk Karlovy Vary, 3-4 

Sn. K.Vary 1291 11. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 463 11. kolo 
Sn. K.Vary 1274 1. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 456 1. kolo 
Hazlov 1268 7. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 454 13. kolo 
Sn. K.Vary 1266 13. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 449 1. kolo 
Sn. K.Vary 1251 7. kolo PALKA Tomáš Stříbro 437 3. kolo 
Sn. K.Vary 1223 3. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 435 7. kolo 
Cheb 1222 11. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 427 7. kolo 
Sn. K.Vary 1207 5. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 424 7. kolo 
Stříbro 1205 3. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 422 11. kolo 
Šabina 1203 13. kolo SEIDL Tomáš Šabina 421 13. kolo 

Stříbro, 1-2 

Stříbro 1219 12. kolo VACIKAR Jan Stříbro 431 9. kolo 
Stříbro 1218 9. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 424 9. kolo 
Lomnice 1206 4. kolo DUCHEK Michal Stříbro 421 12. kolo 
Havlovice 1203 9. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 418 12. kolo 
Stříbro 1193 2. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 417 4. kolo 
Stříbro 1191 7. kolo PALKA Tomáš Stříbro 415 9. kolo 
Stříbro 1189 10. kolo SEIDL Tomáš Šabina 415 7. kolo 
Šabina 1189 7. kolo DUCHEK Michal Stříbro 412 2. kolo 
Hazlov 1159 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 411 7. kolo 
Sn. K.Vary 1155 12. kolo VACIKAR Jan Stříbro 411 12. kolo 

Šabina, 1-2 

Lomnice 1184 14. kolo SEIDL Tomáš Šabina 422 14. kolo 
Šabina 1169 14. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 410 2. kolo 
Šabina 1145 9. kolo SEIDL Tomáš Šabina 410 9. kolo 
Sn. K.Vary 1138 4. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 403 14. kolo 
Šabina 1114 4. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 398 4. kolo 
Šabina 1111 10. kolo DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 396 14. kolo 
Hazlov 1098 2. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 394 4. kolo 
Havlovice 1084 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 394 14. kolo 
Šabina 1082 12. kolo SEIDL Tomáš Šabina 393 10. kolo 
Šabina 1057 6. kolo SEIDL Tomáš Šabina 389 6. kolo 

 

Příští kolo: 

15 .kolo 

07.03.10 ne 10:00 TJ Lokomotiva Cheb - TJ Jiskra Šabina 
07.03.10 ne 10:00 TJ Lomnice - TJ Dobřany 
07.03.10 ne 10:00 TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Havlovice 
07.03.10 ne 13:00 SKK Rokycany - TJ Jiskra Hazlov 

 

 

Zpracoval: Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  

 


